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»تفریق«و»تورهایخالی«بهمونیخمیروند
گروه فرهنگ و هنر-چهلمین جشــنواره بین المللی فیلم مونیخ میزبان نمایش دو فیلم بلند از ســینماگران 
ایرانی خواهد بود.چهلمین جشنواره فیلم مونیخ که از ۲۲ ژوئن تا اول جولای )اول تا دهم تیر ماه( در کشور آلمان 
برگزار خواهد شد و فیلم سینمایی »تورهای خالی« ساخته بهروز کرمی زاده و محصول ایران و آلمان در بخش 
"ســینمای نوین آلمان" در این جشــنواره به نمایش در می آید.»تورهای خالی« که در پنجاه و هفتمین جشنواره 
فیلم کارلووی  واری در کشور جمهوری چک یکی از فیلم های بخش مسابقه اصلی و نامزد گوی بلورین بهترین 
فیلم جشــنواره است با بازی حمیدرضا عباســی و صدف عسگری در نقش های اصلی همراه است و در خلاصه 
داســتان آن آمده اســت: امیر و نرگس، دو عاشق هســتند. مرد جوان از یک خانواده فقیر است و پس از اخراج از 
شــغل خود به عنوان پیشــخدمت، مجبور به پیدا کردن کار در یک جامعه ماهیگیری است. این در حالی است که 
نرگس از جایگاه اجتماعی بالاتری برخوردار است اما آنها در حال حاضر رابطه خود را مخفی نگه می دارند، ...

همچنین فیلم »تفریق« ســاخته مانی حقیقی نیز نماینده دیگر نماینده ســینمای ایران در دوره آتی جشنواره 
فیلم مونیخ اســت که در بخش "مســتقل های بین المللی" این رویداد به روی پرده می رود.»تفریق« با بازی ترانه 
علیدوســتی )فروشــنده( و نوید محمدزاده )برادران لیلا( در مرکز شهر تهران اتفاق می افتد و داستان فرزانه، مربی 
رانندگی جوانی را دنبال می کند که شوهرش جلال را در حال قدم زدن به آپارتمان زنی می بیند. وقتی جلال با او 
روبرو می شود، ادعا می کند که برای کار، خارج از شهر بوده است و تصمیم می گیرد خودش ساختمان را بررسی 

کند. در آنجا با زنی آشنا می شود که همزاد فرزانه است.

فرهنگ و هنر

»کتچرمی«پرفروشتریناثراجتماعیگیشهپایانهفتهشد

گروه فرهنگ و هنر-تلویزیون ایام 
نوروز و رمضان را با دو ســریال »نون 

خ۴« و »آتــش و باد« ســپری کرد. این 
در حالی اســت که در سال های گذشته 

بعضا چهار شبکه )یک، دو، سه و پنج( 
به صورت همزمان سریال های جدیدی 

داشتند.
امسال پس از پایان این سریال ها، 
شبکه ها پخش منظمی نداشتند. شبکه 
یک که شــبکه ملی نامیده می شــود، 
پس از نون خ۴ســریال شبانه نداشت 
و گیل دخت را در روزهای پنجشــنبه 
و جمعــه پخش می کرد. هــم اکنون 
شبکه یک سریال قدیمی »محاکمه« را 

بازپخش می کند.
پس از مدت ها وقفه این  شــب ها 
دو شبکه اصلی تلویزیون سریال شبانه 
جدیــد دارند. تب و تــاب و نیکان و 
چشم بندی۲ عنوان سریال هایی است 
که این شب ها به صورت شبانه تقدیم 
علاقه مندان می شــود. با توجه به آن که 
پخش سریال تب و تاب امشب به پایان 
می رسد، باید دید آیا شبکه دو سریالی 
برای جایگزینی دارد یا این پازل باز هم 
ناقص خواهد شد. این شبکه امسال بچه 
زرنگ ۲ را طی ۱۰ قسمت، از جمعه ۲۵ 

فروردین پخش کرد.
مبــارزات مــردم کُــرد در 

»سوران«
سریال سوران به عنوان تازه ترین 
محصــول مرکز ســریال ســوره، به 
کارگردانــی ســروش محمــدزاده، 
نویسندگی عباس ریاحی و تهیه کنندگی 
مجتبی فــرآورده از چهارشــنبه هفته 
گذشته، ۱۷ خردادماه میزبان مخاطبان 
خود در شبکه یک سیما شد.این مجموعه 
تلویزیونی که در ۱۸ قسمت تولید و تهیه 
شده است، به صورت هفتگی چهارشنبه 
و پنجشنبه ها ساعت ۲۲:۱۵ روی آنتن 
شــبکه یک ســیما می رود و تکرار آن 
ســاعت ۰۱:۰۰ و ۱۵:۰۰ خواهد بود. 
همچنین تکرار ۲ قســمت این سریال 
جمعه ها بعد از خبر ســاعت ۲۱ پخش 
می شــود.بازیگران این اثر عبارتند از؛ 

مهدی نصرتی، علیرضا جعفری، توماج 
دانش بهزادی، مریم کاظمی، مصطفی 
کولیوندی، محمدرضا صولتی، گلنوش 
قهرمانی، احمــد صدفی، هلن نقی لو، 
روزبه رئوفی، احمد جعفری، علی اکبر 
اصانلو، ارشــیا عبدالهی، آرش نیازی، 
مدیا ذاکــری، حمید محرابی، علیرضا 
حنفی، شاهو شاهمرادی، سیمین بهفر، 
با معرفی آسو پاشــاپور و با هنرمندی 

زنده یاد حسام محمودی.
در خلاصه داستان »سوران« آمده 

است:
-همین الانم باورم نمیشه، همش 
میگم نکنه یه خوابِ شیرین باشه که هر 

لحظه ممکنه ازش بپرم…؟!
-خواب نیســت همه چی عین 

واقعیته. من و تو و بچه هامون…

سریال سوران پس از سریال کاتب 
اعظم که اقتباســی از کتاب »اعترافات 
کاتب کشــته شــده« بــود، دومین اثر 
اقتباســی مرکز سریال سوره است. این 
اثر که اقتباســی آزاد از کتاب عصرهای 
کریسکان به قلم کیانوش گلزارراغب 
است، مبارزات مردم کُرد در پیش و پس 
از انقلاب اسلامی را به تصویر می کشد.
پرونده »تب و تاب« بســته 

می شود
ســریال تلویزیونی تب و تاب به 
کارگردانی داریــوش مختاری و تهیه 
کنندگی مهدی شفیعی در ۳۲ قسمت در 
گروه فیلم و سریال شبکه دو سیما تولید 
شــده است. قسمت آخر این مجموعه 

نمایشی امشب، یک شنبه ۲۱ خرداد ماه 
روی آنتن می رود.

ســریال تب و تاب بــا موضوع 
خانواده ایرانی و توجه به سبک زندگی 

تولید شده است.
در سریال تب و تاب هنگامی که 
مه لقا مادر خانواده از سفر بازمی گردد، 
معین پســر بزرگش در مراسم استقبال 
حضور نــدارد. همیــن موضوع بین 
اطرافیان باعث ایجاد ســوال می شود. 
بلافاصله ژاله خواهــر معین ، به خانه 

معین می رود و...
این داستان فضای ایرانی و شرقی 
دارد که در طول سریال به روند داستان 

و انتقال پیام به بیننده مشارکت دارند.
در این سریال هنرمندانی همچون 
محمود پاک نیت، فرشــته سرابندی، 

خیام وقار کاشــانی، حدیث نیک رو، 
ایــوب آقاخانــی، حمیدرضا نعیمی، 
نســرین مرادی، امیر حامد و... به ایفای 

نقش پرداخته اند.
مجموعه جدیــد تلویزیونی تب 
و تاب از شنبه ۹ اردیبهشت ماه ساعت 
۲۱:۱۵ روی آنتن شــبکه دو سیما رفته 

است.
مکمل های تقلبی در »نیکان« 

دردسرساز شدند
پخــش ســریال ۳۰ قســمتی 
نیکان به کارگردانی علی ســراهنگ و 
تهیه کنندگی کامران مجیدی، محصول 
مرکز سیمافیلم از ۱۲ خردادماه از شبکه 

سه سیما آغاز شده است.

در خلاصــه داســتان ســریال 
تلویزیونی نیکان آمده اســت: یه پرنده 
کوچیک قبل از پرواز، اولین چیزی که 
تجربه می کنه یه حسی شبیه به سقوطه...
پژمــان بازغی، ســیما تیرانداز، 
شــقایق فراهانــی، رضا داودنــژاد، با 
معرفی مه لقا می نوش زاد همراه با رویا 
جاویدنیا، سام کبودوند، مهدی صباغی، 
فروغ قجابگلو، نادر شهسواری، آزاده 
مهدی زاده، مریم شعبانی، امید سلیمی، 
نوا نعمتــی، محمد یادگاری، نســیم 
مســلمی، رزا ماندنی، حسین شفیعی، 
حســین توکلی، فریده دریامج، مهری 
آل آقا، ســعید بحرالعلومــی، صادق 
سراهنگ، رونیکا بهرام زاده، محمدعلی 
اکبرشاهی، بهنام تشکر، مریم سعادت 
و اصغر نقی زاده بازیگران این مجموعه 

تلویزیونی هستند.
در نخستین قســمت این سریال 
پلیس انبارهای یک شــرکت دارویی 
بــه نام فخــار دارو را که اقدام به توزیع 
مکمل های تقلبی کرده بود، پلمب کرد. 
در قسمت نخست این سریال نشان داده 
شــد که مکمل های تقلبی توزیع شده 
توسط این شرکت حتی به بستری شدن 
برخی از مصرف کنندگان آن هم منجر 
شده است.مجموعه تلویزیونی نیکان 
از ســاعت ۲۰:۳۰ در شبکه سوم سیما 
پخش می شــود و ساعت های تکرار و 
بازپخش آن ۳۰ و ۱۰:۰۵ و ۱۴:۱۰ روز 

بعد است.
»چشــم بندی۲« تا پیش از 

آغاز ماه محرم
فصل جدید سریال طنز چشم بندی 

از شبکه سه سیما پخش می شود.
مخاطبان ســریال »چشم بندی«، 
پنجم خرداد قســمت اول از فصل دوم 
این سریال را از شبکه سه سیما مشاهده 
کردند.در سریال چشم بندی۲ محسن 
برهانــی و پدرش »جهان« که به تازگی 
زندگی عاشــقانه ای را آغاز کرده اینبار 
درگیــر حل پرونده دزدی یک بار چند 
میلیون دلاری می شــوند. آنها از یکسو 
باید با یک باند خطرناک به سرکردگی 
»نادر« و »فیروز« و از سوی دیگر با علائق 

شخصی و خانوادگی شان بجنگند.
فصل اول چشم بندی سال گذشته 
با حمایت بیمه مرکزی در پنجاه قسمت 

تولید و پخش شد.
ایــن اثر که مضمونــی طنز دارد 
برای بخش دوم ســریال در شبکه سه 
آماده شــده است و با اضافه شدن چند 
بازیگــر جدید از جمله جواد رضویان 
توانسته مخاطبان بیشتری را نسبت به 
فصل قبلی جــذب کند.این مجموعه 
را شــاهد احمدلو کارگردانی می کند 
و ســلیم ثنائی تهیه کنندگــی آن را بر 
عهده دارد. سرپرست نویسندگان این 
مجموعــه نیز امیر ابیلی اســت.حمید 
لولائی، مرجانه گلچین، شهرام قائدی، 
سروش جمشیدی، نعیمه نظام دوست، 
سیاوش مفیدی، مجید شهریاری، محمد 
شیری، پریسا رضائی و .... بازیگران این 
کار هستند.سری جدید این سریال هر 
شب حوالی ساعت ۱۹:۴۵ از شبکه سه 

سیما روی آنتن می رود.
ســریال  دوم  فصــل  پخــش 
چشم بندی در شبکه سه سیما آغاز شده 
و تا پیش از آغاز ماه محرم ادامه خواهد 

داشت.

گــروه فرهنگ و هنــر-درام 
معمایی جنایی »کــت چرمی« که از 
هفته پیش اکران خــود را آغاز کرده 

است توانست در میان فیلم هایی که به 
تازگی به صف اکران پیوسته اند رتبه 
پرفروش ترین اثر اجتماعی آخر هفته 

را کسب کند.
فیلم کــت چرمی به کارگردانی 
حسین میرزامحمدی و تهیه کنندگی 
کامران حجازی که فضایی اجتماعی 
دارد در ســه روز افتتاحیــه خــود 
توانســت جایگاه خــود را به عنوان 
پرفروش تریــن فیلم اجتماعی حال 
حاضر ســینمای ایران تثبیت کند.این 
فیلم که برگ برنده آن قصه ای معمایی 
و مستند است به دختران قربانی شده 
یــک مهمانی می پردازد و شــباهت 
هایی با ماجرای الکس دارد که چندی 

پیش اعدام شد.
کت چرمی اکران خود را با یک 
افتتاحیه میلیاردی آغاز کرد که استقبال 

۱۷ هزار نفری مخاطبان را در سه روز 
نخست به همراه داشت.

این فیلم توانســت در میان فیلم 
هایی کــه به تازگی بــه صف اکران 
پیوســته اند رتبه پرفــروش ترین اثر 
اجتماعی آخر هفته را کسب کند. در 
خلاصه داستان فیلم »کت چرمی« که 
یک درام معمایی اســت، آمده است: 
عیســی فرهمند، کارمند بازرســی 
سازمان بهزیستی در جریان بازدید از 
یک مرکز نگهداری دختران خیابانی، 
متوجه باند فساد مشکوکی می شود که 
او را به یک مهمانی زیرزمینی ممنوعه 

می رساند؛ مهمانی کُت چرمی ...
جــواد عزتی، صابــر ابر، گلاره 

عباســی، با هنرمندی پانته آ پناهی ها، 
ستاره پســیانی، عباس جمشیدی فر، 
مائده طهماســبی، بهزاد خلج، امین 
میری، محمــد صدیقی مهــر، آیدا 
ماهیانی، با معرفی ســارا حاتمی و با 
حضــور افتخاری رویــا تیموریان و 
سیامک احصایی گروه بازیگران »کت 
چرمی« را تشــکیل می دهند.این فیلم 
که ســال گذشــته در چهل و یکمین 
جشــنواره فیلم فجر رونمایی شــد، 
توانســت در ۱۰ رشــته نامزد شود و 
سیمرغ بهترین بازیگر نقش مکمل زن 
را بدست آورد. »کُت چرمی« همچنین 
با استقبال مخاطبان، پرمخاطب ترین 

فیلم  مردمی جشنواره گذشته بود.

امسال پس از پایان این سریال ها، شبکه ها پخش منظمی نداشتند. شبکه یک که شبکه ملی 
نامیده می شود، پس از نون خ۴سریال شبانه نداشت و گیل دخت را در روزهای پنجشنبه 
و جمعه پخش می کرد. هم اکنون شــبکه یک سریال قدیمی »محاکمه« را بازپخش می کند.

با وجود آن که آنتن تلویزیون مدت ها از سریال های جدید شبانه خالی بود، شبکه های دو و سه بالاخره 
صاحب دو سریال شبانه شدند. سریال های »تب و تاب« و »نیکان« از شبکه های دو و سه پخش می شوند و »سوران« 

هم به جای »گیلدخت« در جدول پخش هفتگی قرار گرفته است.

پازل سریال های تلویزیون در حال تکمیل است؛

رقابت »سوران«، »تب و تاب« 
و »نیکان«

سه شنبه 23 خرداد 1402، 24 ذی القعده1444 ،13 ژوئن2023، شماره 4228


